Data XII kalend. martii, Asturio ⁶ et Protogene viris clarissimis consulibus.

Dat. die 18 febr., an. 449 7.

EPISTOLA XII ⁸.

Flaviani litteras de Eutyche causa a se acceptas enunciat, eique suae auctoritatis praesidium promittit.

Leo Flaviano episcopo Constantinopolitano.

Pervenisse ad nos tuae dilectionis epistolae ⁹, ut primum venientis filii nostri honorabilis viri Rodani opportunitatem reperimus, indicamus, quae nos de causa

facerent certiores, quam apud vos pravo dolemus errore commotam. Quoniam aliter de fide, quam convenit, hic, qui dudum religiosi videbatur propositi esse, sentiret; quem a traditione catholica non decuerat deviare, sed in eadem, quae tenetur ab omnibus, credulitate persistere. Verum de hac re plenius per eum, qui ad nos tuae dilectionis portavit epistolae, rescribimus ¹⁰, ut fraternitatem tuam, quid de tota causa constitui debeat, instruamus. Non enim patimur ¹¹ aut illum in suae persuasionis pravitate persistere, aut dilectionem tuam, quae, zelo fidei, pravo et stulto resistit errori, diutina adversae partis impugnatione turbari. Supradictum vero filium nostrum, per quem has epistolae dedimus, hac volumus, quae dignum est, affectione suscipias, et eo ad nos remeante rescribas.

Data duodecimo kalendas iunias, Asturio ¹² et Protogene coss.

Dat die 21 maii, an. 449.

EPISTOLA XIII ¹³.

Falsa Eutyche dogmata mirifice refellit, quae si ipse damnaverit, absolvendum admonet.

Leo episcopus dilectissimo fratri Flaviano Constantinopolitano episcopo.

CAP. I. Lectis dilectionis tuae litteris ¹⁴, quas miramur fuisse tam seras, et ¹⁵ gesto-

scripta de hoc negotio fuit, et XVII est apud Ballerinos col. 751.

10 Nimirum sequenti epistola XIII.

11 « Quesnellus contra fidem Griman. cod., ex quo omnium primus hanc epistolam vulgavit, editit *patiemur* ». Cacciar. *Opp. S. Leonis* par. II, pag. 109. Hoc mendum et in edit. Ballerini, qui Griman. codicem non viderunt, irrepsit.

12 Cacciar. l. c. *Asterio*.

13 Ex edit. Ballerin. *Opp. S. Leonis* tom I, col. 801. « Plerique codices vocant *Leonis rescriptum ad Flavianum*. In pluribus autem et antiquissimis mss. haec inscriptio legitur: *Dilectissimo fratri Flaviano Leo* ». Ballerin. l. c.

14 « Al. *epistolis* ». Ballerin. l. c.

15 « Al. *sed gestorum*; al. vero *sed et gestorum* ». Ballerin. l. c. Mendose, ut videtur.

De Eutycho per Flaviani tabellarium redolentem pleniores litteras mittit.

Sollicitudinem suam ostendit.

Leo concilii acta a Flaviano expectat.

Flaviani litterae sibi traditae.